
Nr. 34629
28 juni

2017

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 13 juni 2017, 

nr. 2083556, houdende het verlenen van ontslag aan een lid van het Audit 

Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 2, zesde lid, van de Regeling Audit Committees 2012;

Besluit:

Per 30 juni 2017 op zijn verzoek ontslag te verlenen aan mr. drs. B.J. Bruins als lid van het Audit 
Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 34629 28 juni 2017


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 13 juni 2017, nr. 2083556, houdende het verlenen van ontslag aan een lid van het Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie

